
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE servizio PERSONALE

Numero 36 del 14-07-20
Reg.Gen. 335

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: APPROVAZIONE BANDO DI  CONCORSO PER TITOLI ED ESA=

MI  PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO
DI N. 2 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C

----------------------------------------------------------------------
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Vista la deliberazione di G.C.  n. 186 del 22/11/2019, esecutiva ai sensi di legge, avente
ad oggetto “Approvazione piano triennale dei fabbisogni del personale Piano
occupazionale 2020/2022 - Revisione dotazione organica"

Vista  la deliberazione di G.C. n. 29 del 21/2/2020, esecutiva ai sensi di legge, avente
ad oggetto “Aggiornamento e modifica piano triennale dei fabbisogni del personale
Piano occupazionale 2020/2022” ;

Vista altresì  la deliberazione di G.C.  n. 48 del 29/4/2020, esecutiva ai sensi di legge,
avente ad oggetto “Aggiornamento e modifica piano triennale dei fabbisogni del
personale Piano occupazionale 2020/2022” ;

Ricordato che, con la suddetta deliberazione nell'allegato B), illustrativo del piano di
fabbisogno triennale di personale è stato disposto, tra l'altro, di indire un bando di
concorso per titoli ed esami, per l'assunzione, nel 2020, a tempo pieno ed  indeterminato
di n. 2 Istruttori tecnici cat. C;

Vista inoltre la nota prot. 686 del 14/1/2020 inviata al Ministero della Funzione
Pubblica e alla Regione Marche Servizio Attività produttive, lavoro e istruzione P.F.
Gestione del mercato del lavoro e dei servizi per l'impiego e preso atto che attualmente
non risultano iscritti soggetti collocati in disponibilità a seguito della procedura prevista
dagli artt. 34 e 34 bis del D.Lgs. 165/2001;

Vista la deliberazione di G.C. n. 83 del 19/6/2020 con la quale  è stato approvato lo
schema del bando di concorso pubblico per i posti in questione;

Richiamata la propria nota prot. 9612 del 29/6/2020 con cui è stata trasmessa la
richiesta di pubblicazione dell'avviso di bando sulla Gazzetta Ufficiale Serie speciale
Concorsi;

Preso atto che la pubblicazione dell'avviso di bando avverrà con decorrenza 21/7/2020
per n. 30 giorni consecutivi.

Ritenuto pertanto di approvare il bando di concorso di cui all'allegato A)

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi
approvato con deliberazione di G.C. n. 171/2008;

Visto il D.Lgs. n.267 del 18.8.2000 recante “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali”;
DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 36 del 14-07-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Visto il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 con il quale è stato approvato il “Testo Unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa”;

Visto il D. Lgs. N. 196/2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”

Ravvisata infine la propria competenza in base al combinato disposto degli articoli 107,
2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 , nonché in base al
decreto del Sindaco n. 4 del 1/7/2020 con cui il sottoscritto è stato nominato
Responsabile della 3̂ Area organizzativa "Gestione del Personale - Bilancio e
Contabilità- Servizi sociali e scolastici"  ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 ;

D E T E R M I N A

Per i motivi citati in premessa,

1) Di indire la procedura concorsuale per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e
indeterminato di “Istruttore tecnico"  Cat. C, in esecuzione della deliberazione  di G.C.
n. 48 del 29/4/2020

2) Di approvare l’allegato bando di concorso predisposto sulla base delle norme
legislative e dello schema approvato con deliberazione di G.C. n. 83 del 19/6/2020 ed il
fac simile di domanda di partecipazione;

3) Di attestare che la pubblicazione del bando avverrà per n. 30 giorni dal 21/7/2020
sulla Gazzetta Ufficiale - Serie speciale concorsi, all'albo pretorio on line e sul sito
istituzionale del Comune di Cingoli;

4) Di dare atto che  questa Amministrazione  si riserva di procedere o meno
all’assunzione dei candidati che risulteranno vincitori, tenuto conto di eventuali limiti e
divieti stabiliti da norme di legge.

                                        IL RESPONSABILE DEL   SERVIZIO PERSONALE
                                                                  Dott. Rino Bacelli

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 36 del 14-07-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 36 del 14-07-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


